CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO NO290/2016

Súmula:- Solicita informações do Executivo
se consta no cronograma da municipalidade
estudos para IMPLANTAÇÃO DE UMA
ACADEMIA AO AR LIVRE na Rua dos
Camarões no bairro Chácara Santa Cecilia,
neste município.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma
regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu da Silva,
Prefeito Municipal, informações do executivo se consta no cronograrna municipal
estudos para IMPLANTAÇÃO DE ACADEMIA AO AR LIVRE no bairro Chácara
Santa Cecília.

ITA PEVI

Justificativa r-'i 	O T o c O % O

- 	ioi
Senhor Presidente:-
Senhoras e Senhores Vereadores:- 	 14010í

q

st natLa

Pensando no bem estar e lazer dos moradores do bairro Chácara Santa Cecilia,
solicitamos estudos para implantação e instalação de uma academia ao ar livre.

A implantação da academia ao ar livre seria uma opção de lazer a oferecer aos
munícipes. Segue em anexo foto referente ao local sugerido para a instalação, situado
na Rua dos Camarões.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 07 de Janeiro de :20 16.

ANTONIO CARLOS DE PAULO
VEREADOR TONI DA GENTE

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- J'71a Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090 7 Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br